



Comissão de Pregão

PODER EXECUTIVO

Avenida Padre Trajano 55 - Centro, Posse, Goiás

01.743.335/0001-62

PUBLICADO NO
PLACARD

Em: 13/12/21

Secretário Municipal
da Administração

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - Nº 076/2021

Ata de registro de preço, para REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO SOB DEMANDA DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO PODER EXECUTIVO, E DEMAIS FUNDOS, ÓRGÃOS E DEPARTAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA.

Processo Nº: 20321/2021

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

Validade: 12 meses.

Às 13 de Dezembro de 2021, no/a MUNICÍPIO DE POSSE, reuniram-se no(a) SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, situada à AVENIDA PADRE TRAJANO 55 - CENTRO, CEP: , inscrito no CNPJ sob o nº 01.743.335/0001-62, o Pregoeiro, nos termos da Lei Federal nº. 8.666/1993 e das demais normas legais aplicáveis, conforme a classificação das propostas apresentadas no PREGÃO PRESENCIAL N.076/2021, Edital de Licitação nº 100/2021, do resultado do julgamento das Propostas de Preços, publicada na imprensa oficial do Município, sem prejuízo de outras formas de divulgação e homologada pelo(a) Sr(a). HELDER SILVA BONFIM, do processo acima referenciado, RESOLVE registrar os preços para objeto Registro de Preços para futura e eventual compra de REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO SOB DEMANDA DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO PODER EXECUTIVO, E DEMAIS FUNDOS, ÓRGÃOS E DEPARTAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA.. na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo: menor preço por item, tendo por finalidade o SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, para atender o(a) MUNICÍPIO DE POSSE, tendo sido o(s) referido(s) preço(s) oferecido(s) pela(s) empresa(s) cujas propostas foram(foi) classificada(s) e declarada(s) vencedora(s) no certame acima numerado, como segue:

Fornecedor: ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI

CPF/CNPJ: 13.406.442/0001-84

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	1	ACABAMENTO ACRÍLICO METALIZADO, USADO EM PISOS DO TIPO FRIOS LAVÁVEIS, TAIS COMO, BORRACHA, CERÂMICA, PAVIFLEX, MÁRMORES, GRANILITES, PROPORCIONANDO BRILHO INTENSO, TIPO MOLHADO E PROTEÇÃO. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: AGENTES PLASTIFICANTES, NIVELADORES, ANTI ESPUMANTE, RESINAS ACRÍLICAS, EMULSIONANTES NÃO IÔNICOS, ESSÊNCIA, PRESERVANTE E VEÍCULO AQUOSO. APRESENTAR FISPQ E NOTIFICAÇÃO DO PRODUTO NA ANVISA. EMBALAGEM: GALÃO DE 5 LITROS	AUDAX	GALÃO 5 L	40,0000	180,0000	7.200,0000
1	5	ÁLCOOL ETILICO HIDRATADO 92,8 INPM (ÁLCOOL 96º GL): ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO EM SOLUÇÃO A 92,8% M/M OU 92,8º INPM. EMBALAGEM 1000 ML. EMBALADO EM CAIXA COM 12 FRASCOS CONTENDO 1 (LITRO) CADA ÁLCOOL GEL HIGIENIZADOR PARA MÃOS 70%, É UM ÁLCOOL NA FORMA DE GEL DESENVOLVIDO ESPECIALMENTE PARA REALIZAR A HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS. PODE SER UTILIZADO EM INSTITUIÇÕES COMO ESCOLAS, SHOPPINGS, HOSPITAIS, COZINHAS INDUSTRIAIS, HOTÉIS, ENTRE OUTRAS. UTILIZAR MICROTEC ALL CLEAN 70 PURO DIRETAMENTE SOBRE AS MÃOS PREVIAMENTE LAVADAS, FRICIONANDO-O ENTRE OS DEDOS DURANTE 30 SEGUNDOS, ATÉ COMPLETA EVAPORAÇÃO DO ÁLCOOL. NÃO É NECESSÁRIO ENXAGUAR. USO EXTERNO. DILUIÇÃO: PURO. EMBALAGEM: 5 LITROS.	ITAJA	CAIXA (CONTENDO 12 UNIDADES DE 1L)	110,0000	152,0000	16.720,0000
1	8	CERA LÍQUIDA AMARELA: COMPOSIÇÃO: DISPERSÃO ACRÍLICA, EMULSÃO DE POLIETILENO, SOLVENTE, PLASTIFICANTE, PRESERVANTE, CORANTE, ANTIESPUMANTE, RESINA FUMARIA, ESSÊNCIA, NIVELADOR E ÁGUA. EMBALADO EM CAIXA COM 12 FRASCOS CONTENDO 750ML CADA	ALL CLEAN	GALÃO 4,4 L	100,0000	73,0000	7.300,0000
1	13		ROUXINOL	CAIXA (CONTENDO 12 UNIDADES)	20,0000	105,0000	2.100,0000

REINALDO
COELHO DE
SANTANA
00578270153

PODER EXECUTIVO

Avenida Padre Trajano 55 - Centro, Posse, Goiás

01.743.335/0001-62

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	14	CERA LÍQUIDA INCOLOR: POLIMENTÁVEL PARA PISOS DE ALTO TRÂNSITO, BEM COMO SUPERFÍCIES QUE REQUEREM BRILHO E PROTEÇÃO. FRASCO TUB 240,0 DE PLÁSTICO RESISTENTE, COMPOSIÇÃO: CERA DE CARNAÚBA, PARAFINA, RESINA FUMÁRICA, CERA DE POLIETILENO, EMULSIFICANTES, PIGMENTO, PERFUME, CONSERVANTE E ÁGUA. PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 (SEIS) MESES, E DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS RETROATIVAMENTE DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO. PRODUTO NOTIFICADO NA ANVISA/ MINISTÉRIO DA SAÚDE. IND. BRASILEIRA. EMBALADO EM CAIXA COM 12 FRASCOS CONTENDO 750ML CADA	ROUXINOL	CAIXA (CONTEND O 12 UNIDADES DE 750ML)	60,0000	105,0000	6.300,0000
1	15	CERA LÍQUIDA PARA ARDÓSIA: COMPONENTE PARAFINA, CARNAÚBA, NIVELADOR, FRAGRÂNCIA, PRODUTO NOTIFICADO NA ANVISA/MS, INGLEZA OU SIMILAR COM O MESMO PADRÃO DE QUALIDADE. ARDÓSIA EM EMBALAGEM EM LATA DE 850 ML. EMBALADO EM CAIXA COM 12 FRASCOS CONTENDO 850ML CADA	INGLESA	CAIXA (CONTEND O 12 UNIDADES DE 850ML)	230,0000	105,0000	24.150,0000
1	16	CERA LÍQUIDA VERDE: COMPOSIÇÃO: DISPERSÃO ACRÍLICA, EMULSÃO DE CERA DE POLIETILENO, SOLVENTE, PLASTIFICANTE, PRESERVANTE RESINA ALCALI SOLÚVEL, COADJUVANTES, CONSERVANTE, CORANTE, ANTIESPUMANTE, RESINA FUMÁRICA, ESSÊNCIA, NIVELADOR E ÁGUA. EMBALADO EM CAIXA COM 12 FRASCOS CONTENDO 750ML CADA	ROUXINOL	CAIXA (CONTEND O 12 UNIDADES DE 750ML)	60,0000	105,0000	6.300,0000
1	17	CERA LÍQUIDA VERMELHA: COMPOSIÇÃO: DISPERSÃO ACRÍLICA, EMULSÃO DE CERA DE POLIETILENO, SOLVENTE, PLASTIFICANTE, PRESERVANTE RESINA ALCALI SOLÚVEL, COADJUVANTES, CONSERVANTE, CORANTE, ANTIESPUMANTE, RESINA FUMÁRICA, ESSÊNCIA, NIVELADOR E ÁGUA. EMBALADO EM CAIXA COM 12 FRASCOS CONTENDO 750ML CADA	ROUXINOL	CAIXA (CONTEND O 12 UNIDADES DE 750ML)	70,0000	105,0000	7.350,0000
1	23	DESENGORDURANTE: É UM DETERGENTE DESENGORDURANTE LÍQUIDO, PRONTO A USAR, PARA REMOÇÃO DE GORDURAS, CARVÃO E ÓLEO DOS EQUIPAMENTOS DE COZINHA, TAIS COMO: FORNOS, GRELHAS, CHAMINÉS, TACHOS/FRIGIDEIRAS E O INTERIOR DE MÁQUINAS DE LAVAR LOUÇA. ASPECTO LÍQUIDO TRANSPARENTE E PH PURO 12.5, DENSIDADE RELATIVA (20°C) 1.02. ESTES VALORES SÃO TÍPICOS E NÃO DEVEM SER CONSIDERADOS COMO UMA ESPECIFICAÇÃO. EMBALAGEM 500 ML	TRIEX	FRASCO (500G)	100,0000	8,5000	850,0000
1	31	DESODORIZADOR AMBIENTAL: EM AEROSSOL, SEM CFC. ESSÊNCIAS SUAVES. APLICAÇÃO: AROMATIZADOR AMBIENTAL. FRASCO DE 360 ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	KELDRIN	FRASCO (360ML)	600,0000	8,9000	5.340,0000
1	35	ESCOVA SANITÁRIA: ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO SEM SUPORTE. MATERIAL: CABO E BASE EM POLIPROPILENO, CERDAS EM NYLON SINTÉTICO OU POLIPROPILENO, CERDAS: COMPRIMENTO MÍNIMO (SALIENTE) DE 12CM E ESPESURA MÉDIA DE 0,60MM, COM FIXAÇÃO FIRME E RESISTENTE AO CABO, CABO: ALTURA 18CM, USO: LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO, UNID. DE MEDIDA: UNITÁRIO	TOQ	UNIDADE	120,0000	6,8000	816,0000
1	36	ESPONJA PARA LIMPEZA, TIPO DUPLA FACE ANTIBATERIAS: DUPLA FACE, MULTIUSO, COMPOSIÇÃO: ESPUMA POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA ABRASIVA, FORMATO: RETANGULAR, DIMENSÃO: 100X70X20MM (VARIAÇÃO DE ATÉ 10%), APLICAÇÃO: LAVAGEM DE LOUÇAS E LIMPEZA EM GERAL. EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 10 UNIDADES. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ESPUMA DE POLIURETANO DUPLA FACE COM BACTERICIDA E FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO. EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 10 UNIDADES	FORTLIMP	PACOTE (CONTEND O 10 UNIDADES)	300,0000	13,7000	4.110,0000

REINALDO
COELHO
DE
SANTANA:
6657827015
3
Assinado
eletronicamente por
REINALDO
COELHO DE
SANTANA
em 15/12/2021 às
14:08:04
CPF
14.048.888-00
Validade: 473

PODER EXECUTIVO

Avenida Padre Trajano 55 - Centro, Posse, Goiás

01.743.335/0001-62

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	38	FLANELA PARA LIMPEZA: FLANELA COR AMARELA 100% ALGODÃO, DIMENSÕES 38X58 CM. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 6 UNIDADES	START	PACOTE (CONTENDO 6 UNIDADES)	200,0000	21,9000	4.380,0000
1	39	FLANELA PARA LIMPEZA: FLANELA COR BRANCA 100% ALGODÃO, DIMENSÕES 38X58 CM. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 6 UNIDADES	START	PACOTE (CONTENDO 6 UNIDADES)	200,0000	21,9000	4.380,0000
1	41	LIMPA ALUMÍNIO: COMPOSIÇÃO BÁSICA TENSO ATIVO ANIÔNICO, SULFÔNICO, CONSERVANTE, ABRASIVOS, CORANTE E VEÍCULO Q.S.P. ESTADO FÍSICO: LÍQUIDO; COR: AZUL; ODOR: CARACTERÍSTICO; VISCOSIDADE: 0,20 - 0,50 SEG; DENSIDADE: 0,9900-1,0100G/CM3; - SOLUBILIDADE EM ÁGUA (% EM PESO): COM VALIDADE DE 02 ANOS, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO CONTENDO 500ML, LAUDO ANALÍTICO DO LOTE DO PRODUTO E AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DO FABRICANTE ANVISA	POLITRIZ	FRASCO (500ML)	100,0000	6,9000	690,0000
1	45	LIMPADOR MULTIUSO: USO GERAL, ASPECTO: LÍQUIDO INCOLOR, COMPOSIÇÃO: LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, ALCALINIZANTE, SEQUESTRANTE, SOLUBILIZANTE, ÉTER GLICÓLICO, ÁLCOOL, PERFUME E ÁGUA; AROMA: TRADICIONAL, FRASCO PLÁSTICO COM TAMPA DOSADORA TIPO FLIP TOP, 500ML, REMOVE MARCAS DE DEDOS, MARCAS DE SAPATO, GORDURA DA COZINHA, ÓLEO, POEIRA, DENTRE OUTROS TIPOS DE SUJEIRA. EMBALADO FRASCOS CONTENDO 500 ML	TRIEX	UNIDADE	700,0000	4,2000	2.940,0000
1	47	LIXEIRA TUBULAR COM PEDAL E TAMPA: COLETOR DE LIXO COM CAPACIDADE APROXIMADAMENTE DE 30 LITROS, COM PEDAL E TAMPA, FABRICADO EM CHAPA DE AÇO ELETRO GALVANIZADO COM TAMPA E PINTURA A PÓ ELETROSTÁTICA, COR BRANCA PARA RESÍDUO COMUM.	ARQPLAST	UNIDADE	50,0000	140,0000	7.000,0000
1	48	LIXEIRA TUBULAR COM PEDAL: COLETOR DE LIXO COM CAPACIDADE APROXIMADAMENTE DE 20 LITROS. MATERIAL DO CORPO: POLIETILENO COM SÍMBOLO LIXO COMUM. MATERIAL DO PEDAL: FERRO GALVANIZADO, COR BRANCA	ARQPLAST	UNIDADE	40,0000	63,0000	2.520,0000
1	49	LIXEIRA: MATERIAL EM POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE; COM CAPACIDADE DE 20 LITROS; COM TAMPA E PEDAL NA COR BRANCA OU BEGE; A APRESENTAÇÃO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE	ARQPLAST	UNIDADE	60,0000	61,0000	3.660,0000
1	50	LIXEIRA: MATERIAL EM POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE; COM CAPACIDADE DE 10 LITROS; COM TAMPA E PEDAL NA COR BRANCA OU BEGE; A APRESENTAÇÃO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE	ARQPLAST	UNIDADE	60,0000	58,0000	3.480,0000
1	51	LIXEIRA: MATERIAL EM POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE; COM CAPACIDADE DE 100 LITROS; COM TAMPA E PEDAL NA COR BRANCA OU BEGE; A APRESENTAÇÃO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE	LA PLAST	UNIDADE	60,0000	475,0000	28.500,0000
1	54	PÁ GALVANIZADA: PÁ PARA LIXO COM CABO LONGO; MATERIAL: POLIPROPILENO, MEDINDO APROXIMADAMENTE (26,5X27X13,5 CM), COM CABO LONGO DE 82 CM	RODOX	UNIDADE	90,0000	10,5000	945,0000
1	56	PANO DE CHÃO ALVEJADO 40X64: SACO ALVEJADO DE ALGODÃO PARA LIMPEZA DE CHÃO: COMPOSTO DE MATERIAL 100% ALGODÃO ALVEJADO, COM MEDIDA MÍNIMA DE 40X60CM, COM VARIAÇÃO DE 10% DE OSCILAÇÃO NAS MEDIDAS, COM ACABAMENTO, NA COR BRANCA.	START	UNIDADE	1.000,0000	7,9000	7.900,0000
1	62	RODO: RODO DUPLA DE 30 CM, COM BORRACHA DE E.V.A. AROMATIZADA, CABO DE MADEIRA REVESTIMENTO MEDINDO 1,20CM E SUPORTE SERRILHADO QUE ADERE MELHOR AO PANO DE CHÃO.	PRIME	UNIDADE	100,0000	14,8000	1.480,0000

REINALDO
COELHO DE
SANTANA:
6867827016

3
Assinatura eletrônica
certificada em
08/03/2021
por
Certificado
Assinatura
Eletrônica
CPF
14.124.124-12

PODER EXECUTIVO

Avenida Padre Trajano 55 - Centro, Posse, Goiás

01.743.335/0001-62

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	63	RODO: RODO DUPLO DE 45 CM, COM BORRACHA DE E.V.A. AROMATIZADA, CABO DE MADEIRA REVESTIMENTO MEDINDO 1,20CM E SUPORTE SERRILHADO QUE ADERE MELHOR AO PANO DE CHÃO	PRIME	UNIDADE	100,0000	16,9000	1.690,0000
1	64	RODO: RODO DUPLO DE 60 CM, COM BORRACHA DE E.V.A. AROMATIZADA, CABO DE MADEIRA REVESTIMENTO MEDINDO 1,20CM E SUPORTE SERRILHADO QUE ADERE MELHOR AO PANO DE CHÃO	PRIME	UNIDADE	300,0000	18,5000	5.550,0000
1	68	SABONETE LÍQUIDO: ASPECTO: LÍQUIDO CREMOSO, TIPO: REFIL PARA SABONETEIRA DOSADORA, MEDIDA DE PH: 5,5 - 8,5, COMPOSIÇÃO: COM LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, COCO AMIDO PROPIL BETAÍNA E DEMAIS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS, AÇÃO: BIODEGRADÁVEL, FRAGRÂNCIA: ERVA DOCE, USO: HIGIENE DAS MÃOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM BICO DOSADOR E VÁLVULA CONTRA VAZAMENTO, COM VOLUME DE 500ML	PREMISSE	FRASCO (500ML)	80,0000	15,5000	1.240,0000
1	70	SACO PLÁSTICO PARA LIXO: TIPO A DOMICILIAR, RESISTENTE, CONFECCIONADO DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE RECICLÁVEIS OU VIRGENS, SOLDA CONTÍNUA, UNIFORME, HOMOGÊNEA E COM DOBRAS NA LATERAL DO SACO (SANFONADO). COR PRETA, COM CAPACIDADE DE 15 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES. DIMENSÕES 39 CM DE LARGURA X 58 CM DE ALTURA, SUPORTANDO 03 KG ESPESSURA APROXIMADA DE 0,0006CM - PESO MÍNIMO DO PCT 1,400 KG. EMBALAGEM DEVERÁ CONTER IMPRESSOS INFORMANDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE POR SEU CNPJ, NÚMERO DE UNIDADES, DIMENSÕES E CAPACIDADE DO SACO DE LIXO, TIPO RESÍDUO "COMUM", DADOS DE IDENTIFICAÇÃO COMO PROCEDÊNCIA, Nº DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO E EMBALAGEM DEVERÃO SER CONFECCIONADOS DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9191/2008, E CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR. DEVERÁ SER APRESENTADO LAUDO DO IPT OU OUTRO LABORATÓRIO CREDENCIADO AO INMETRO, QUE ATENDAM AS EXIGÊNCIAS EDITALÍCIAS. SACO PLÁSTICO PARA LIXO: DE USO DOMÉSTICO CONFECCIONADO DE POLIETILENO, REFORÇADO, COM CAP. DE 100 (CEM) LITROS, CLASSE 1, MEDINDO MÍNIMO DE (LARG. 75 X ALT. 105) CM, NA COR PRETA, SUPORTANDO NO MÍNIMO 20 (VINTE) QUILOS, E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NBR 9191. ACONDICIONADOS EM PACOTES CONTENDO 100 (CEM) UNIDADES	BETANIN	PACOTE (CONTEND O 100 UNIDADES DE 15L)	200,0000	12,4000	2.480,0000
1	71	SUPORTE PARA PAPEL TOALHA: DISPENSER PARA PAPEL TOALHA FOLHA PLÁSTICO ABS, CAPACIDADE ATÉ 500M. COR: BRANCA, COM AS SEGUINTE DIMENSÕES APROXIMADAS (VARIÁVEL ATÉ 10%): 13 CM DE PROFUNDIDADE, 26 CM DE LARGURA E 30 CM ALTURA	GOIAS	PACOTE (CONTEND O 100 UNIDADES DE 100L)	300,0000	67,9000	20.370,0000
1	78	SUPORTE PARA SABONETE LÍQUIDO/ÁLCOOL GEL: DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO, UTILIZA REFIL COM 800 ML OU RESERVATÓRIO. CORES: FRENTE VERDE ACRÍLICO	PLESTIN	UNIDADE	80,0000	63,8000	5.104,0000
1	79	TRANSLUCIDO E FUNDO CINZA, COM AS SEGUINTE DIMENSÕES APROXIMADAS (VARIÁVEL ATÉ 10%): 12 CM DE PROFUNDIDADE, 11 CM DE LARGURA E 26 CM ALTURA	PLESTIN	UNIDADE	80,0000	61,0000	4.880,0000
1	80	SUPORTE PARA SABONETE LÍQUIDO: DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO, FEITA EM PLÁSTICO POLIESTIRENO RESISTENTE A IMPACTO, CAPACIDADE DE 800 ML OU RESERVATÓRIO. COR: BRANCA, COM AS SEGUINTE DIMENSÕES APROXIMADAS (VARIÁVEL ATÉ 10%): 13 CM DE PROFUNDIDADE, 11 CM DE LARGURA E 27 CM ALTURA	PLESTIN	UNIDADE (CAPACIDADE 800ML)	80,0000	64,0000	5.120,0000
1	81	VASSOURA DE PALHA: DESCRIÇÃO: VASSOURA COM CEPA E CERDAS DE PALHA, CABO EM MADEIRA SEM FARPAS, RESISTENTE, BEM AMARRADA E PRESA AO CABO.	PRIME	UNIDADE	40,0000	20,5000	820,0000

REINALDO
COELHO DE
SANTANA:
6057827015
3
Assinatura digitalizada
AUTENTICADO
CONSELHO DE
CONTABILIDADE
DE
GOIÁS
04/07/2023
Localização: Brasília
DF
Fim do arquivo válido
478

PODER EXECUTIVO

Avenida Padre Trajano 55 - Centro, Posse, Goiás

01.743.335/0001-62

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	82	VASSOURA DE USO DOMÉSTICO: COM CEPA DE ALUMÍNIO OU REVESTIMENTO COM MATERIAL QUE PERMITA HIGIENIZAÇÃO, PROPRIEDADES MÍNIMAS, CEPA MEDINDO 20 CM, CERDAS EM NYLON, CABO DE PVC, PLÁSTICO OU REVESTIDO COM MATERIAL QUE PERMITA HIGIENIZAÇÃO, MEDINDO 120CM.	TOQ	UNIDADE	300,0000	15,7000	4.710,0000
1	84	VASSOURA LIMPA TETO: COM CABO EXTENSOR, CERDAS DE POLIPROPILENO RESISTENTE.	PRIME	UNIDADE	60,0000	36,5000	2.190,0000

Fornecedor: R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO LTDA - EPP

CPF/CNPJ: 08.335.090/0001-83

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	2	ÁGUA SANITÁRIA: PRODUTO PARA LIMPEZA À BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO E ÁGUA, COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,00% P/P E 2,5% P/P. PRODUTO BIODEGRADÁVEL, BACTERICIDA E GERMICIDA. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR: RÓTULO INDICANDO DATA DE VALIDADE, DADOS DO FABRICANTE, MARCA, PRINCÍPIO ATIVO E COMPOSIÇÃO DO PRODUTO E CONTEÚDO LÍQUIDO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PLÁSTICO RESISTENTE (QUE NÃO ESTOURE NO EMPILHAMENTO E DE ACORDO COM AB/NBR 13390: 05/1995), DE MATERIAL FLEXÍVEL E RESISTENTE, COM 01 LITRO. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO JUNTO AO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA E AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DA EMPRESA – AFE. NO CASO DE O LICITANTE SER DISTRIBUIDOR, APRESENTAR AFE/ANVISA COMO DISTRIBUIDOR. APRESENTAR FICHA DE INFORMAÇÃO DE SEGURANÇA DE PRODUTO QUÍMICO – FISPQ, DE ACORDO COM NBR 14725.DE 1000 ML. EMBALADO EM CAIXA COM 12 FRASCOS CONTENDO 1 (LITRO) CADA	Qboa	CAIXA (CONTEND O 12 UNIDADES DE 1L)	180,0000	47,0000	8.460,0000
1	3	ÁGUA SANITÁRIA: PRODUTO PARA LIMPEZA À BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO E ÁGUA, COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,00% P/P E 2,5% P/P. PRODUTO BIODEGRADÁVEL, BACTERICIDA E GERMICIDA. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR: RÓTULO INDICANDO DATA DE VALIDADE, DADOS DO FABRICANTE, MARCA, PRINCÍPIO ATIVO E COMPOSIÇÃO DO PRODUTO E CONTEÚDO LÍQUIDO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PLÁSTICO RESISTENTE (QUE NÃO ESTOURE NO EMPILHAMENTO E DE ACORDO COM ABNT/NBR 13390: 05/1995), DE MATERIAL FLEXÍVEL E RESISTENTE, COM 02 LITROS. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO JUNTO AO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA E AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DA EMPRESA – AFE. NO CASO DO LICITANTE SER DISTRIBUIDOR, APRESENTAR AFE/ANVISA COMO DISTRIBUIDOR. APRESENTAR FICHA DE INFORMAÇÃO DE SEGURANÇA DE PRODUTO QUÍMICO – FISPQ, DE ACORDO COM NBR 14725.DE 1000 ML. EMBALADO EM CAIXA COM 6 FRASCOS CONTENDO 1 (LITRO) CADA CAIXA COM 6 FRASCOS CONTENDO 1 (LITRO) CADA	Qboa	CAIXA (CONTEND O 6 UNIDADES DE 2L)	120,0000	77,0000	9.240,0000

REINALDO
COELHO DE
SANTANA:
68576278153

Assinado digitalmente por REINALDO COELHO DE SANTANA em 15/12/2021 às 14:22:00. Certificado: 68576278153. Assinatura: Reinaldo Coelho de Santana

PODER EXECUTIVO

Avenida Padre Trajano 55 - Centro, Posse, Goiás

01.743.335/0001-62

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	4	ÁGUA SANITÁRIA: PRODUTO PARA LIMPEZA À BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO E ÁGUA, COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,00% P/P E 2,5% P/P. PRODUTO BIODEGRADÁVEL, BACTERICIDA E GERMICIDA. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR: RÓTULO INDICANDO DATA DE VALIDADE, DADOS DO FABRICANTE, MARCA, PRINCÍPIO ATIVO E COMPOSIÇÃO DO PRODUTO E CONTEÚDO LÍQUIDO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PLÁSTICO RESISTENTE (QUE NÃO ESTOURE NO EMPILHAMENTO E DE ACORDO COM ABNT/NBR 13390: 05/1995), DE MATERIAL FLEXÍVEL E RESISTENTE, COM 05 LITROS. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO JUNTO AO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA E AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DA EMPRESA – AFE. NO CASO DO LICITANTE SER DISTRIBUIDOR, APRESENTAR AFE/ANVISA COMO DISTRIBUIDOR. APRESENTAR FICHA DE INFORMAÇÃO DE SEGURANÇA DE PRODUTO QUÍMICO – FISPQ, DE ACORDO COM NBR 14725.	Mercotech	FRASCO (5L)	30,0000	38,5000	1.155,0000
1	7	ALCOOL GEL ETÍLICO 70% - HIGIENIZADOR PARA MÃOS: ALCOOL GEL PARA AS MÃOS COM VÁLVULA PUMP E BICO DOSADOR – FRASCOS COM 500 ML – PH 6.5-7.5 HIGIENIZADOR; EM GEL, PH 6.5 – 7.5, DENSIDADE 0.8795 – 0.8842 G/CM3 (25 GRAUS CELSIUS); NEUTRO; COMPOSTO DE AGUA, GLICERINA, PROPILENO GLICOL, AMINO METIL, PROPANOL, ALOE VERA, CARBÔMERO E FRAGRÂNCIA; ALCOOL ETÍLICO 70%; INDICADO PARA AÇÃO BACTERICIDA E ANTISSEPTICO DE MÃOS; ACONDICIONADO EM FRASCO COM DOSADOR, ACOMPANHA VÁLVULA PUMP; PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO JUNTO AO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA E AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DA EMPRESA – AFE. NO CASO DE O LICITANTE SER DISTRIBUIDOR, APRESENTAR AFE/ANVISA COMO DISTRIBUIDOR. APRESENTAR FICHA DE INFORMAÇÃO DE SEGURANÇA DE PRODUTO QUÍMICO – FISPQ, DE ACORDO COM NBR 14725	Mercotech	UN	500,0000	16,0000	8.000,0000
1	9	AMACIANTE PARA ROUPAS: COMPOSIÇÃO - TENSOATIVO CATIONICO, CERAMIDAS, CONSERVANTES, UMECTANTE, CORANTE, OPACIFICANTE, FRAGRÂNCIA E ÁGUA. COMPONENTE ATIVO: CLORETO DE DIALQUIL DIMETIL AMÔNIO. COMPOSIÇÃO AROMÁTICA FLORAL. ACONDICIONAMENTO EM FRASCO PLÁSTICO COM 2 LITROS, VALIDADE 01 ANO, LAUDO ANALÍTICO DO LOTE DO PRODUTO E AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DO FABRICANTE NA ANVISA/MS. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SUA FÓRMULA COM A EXCLUSIVA HIDRACERAMIDAS CRIA UMA PELÍCULA PROTETORA NAS FIBRAS DO TECIDO, AMACIA AS ROUPAS E AS TORNA MAIS FÁCEIS DE PASSAR, PROPORCIONANDO O CUIDADO QUE SUA FAMÍLIA MERECE. EMBALADO EM CAIXA COM 6 FRASCOS CONTENDO 2 LITROS.	Oeste	CAIXA (CONTEND O 6 UNIDADES DE 2L)	60,0000	49,0000	2.940,0000
1	24	DESINCRUSTANTE ÁCIDO É INDICADO PARA LIMPEZA, CHASSIS, MOTORES DE VEÍCULOS, BAÚS DE ALUMÍNIO, MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS DE ALUMÍNIO E AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAIS CARBONIZADOS, PAREDES, PISOS E ETC. EM ÁREAS INDUSTRIAIS. PRODUTO FORMULADO COM TENSOATIVOS BIODEGRADÁVEIS. APRESENTAR FISPQ E REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA. DILUIÇÃO: 1:40 EMBALAGEM: GALÃO 50 LITROS.	Mercotech	GALÃO 50 L	10,0000	450,0000	4.500,0000

REINALDO
COELHO DE
SANTANA
08576279153
Assinatura Eletrônica
Certificado Digital
emitido em 15/12/2021
por Reinaldo Coelho de
Santana
v3.2

PODER EXECUTIVO

Avenida Padre Trajano 55 - Centro, Posse, Goiás

01.743.335/0001-62

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	25	DESENGRAXANTE AUTOMOTIVO CONCENTRADO, REMOÇÃO DE RESÍDUOS DE GRAXA EM PISOS, CHASSIS, MOTORES, EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS, ENTRE OUTROS. DEVE SER APLICADO POR SISTEMA DE PULVERIZAÇÃO. É EFICIENTE NA REMOÇÃO DE SUJIDADES DE GRAXA E ÓLEO DERIVADOS DE PETRÓLEO. NO PISO, ESPALHE, DEIXE AGIR POR ALGUNS MINUTOS, ESFREGUE UTILIZANDO EQUIPAMENTOS ADEQUADOS E ENXÁGUE. PRODUTO FORMULADO COM TENSOATIVOS BIODEGRADÁVEIS. APRESENTAR FISPQ E REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA. DILUIÇÃO: 1:40 EMBALAGEM: GALÃO 50LITROS.	Mercotech	GALÃO 50 L	10,0000	464,0000	4.640,0000
1	26	DETERGENTE AUTOMOTIVO CONCENTRADO INDICADO PARA LIMPEZA DE LATARIAS DE VEÍCULOS E SUPERFÍCIES PINTADAS. SUA FORMULAÇÃO PERMITE UMA LIMPEZA EFICIENTE E UM ACABAMENTO COM BRILHO E DIFERENCIADO. PODE SER USADO NA LIMPEZA DE PISOS, EQUIPAMENTOS, UTENSÍLIOS, ENTRE OUTROS. EM QUALQUER DESSAS SITUAÇÕES DILUA O PRODUTO, APLIQUE SOBRE A ÁREA A SER LIMPA, ESFREGUE E ENXÁGUE. APRESENTAR FISPQ E NOTIFICAÇÃO DO PRODUTO NA ANVISA. DILUIÇÃO: 1:40 EMBALAGEM: GALÃO 50 LITROS.	Mercotech	GALÃO 50 L	10,0000	424,0000	4.240,0000
1	27	DESINFETANTE AROMATIZANTE UTILIZADO NA LIMPEZA LEVE E DESINFECÇÃO DE PISOS E LOUÇAS SANITÁRIAS, PRINCIPALMENTE EM AMBIENTES FECHADOS, FORNECENDO UM PERFUME DURADOURO. PRINCÍPIO ATIVO, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, SEQUESTANTE, CONSERVANTE, ESSÊNCIA, CORANTE E VEÍCULO, OCTIL DECIL DIMETIL CLORETO DE AMÔNIO + DIDECL DIMETILCLORETO DE AMÔNIO 0,56%. APRESENTAR FISPQ E REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA DILUIÇÃO: PURO ATÉ 20%.	Mercotech	GALÃO DE 5L	250,0000	60,0000	15.000,0000
1	28	DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFÍCIES FIXAS E ARTIGOS NÃO CRÍTICOS COMPONENTES (QUATERNÁRIO DE AMÔNIO DE QUINTA GERAÇÃO + BIGUANIDA POLIMÉRICA) POSSUINDO AMPLA EFICÁCIA BACTERICIDA FRENTE A BACTÉRIAS GRANPOSITIVAS, GRAN-NEGATIVAS. É UM DESINFETANTE CONCENTRADO DE PRIMEIRÍSSIMA LINHA, COM ALTÍSSIMA DILUIÇÃO, SENDO QUE 1(UM) LITRO DO PRODUTO FAZ ATÉ 500 LITROS DE DESINFETANTE HOSPITALAR. DESINFETANTE DESENVOLVIDO EXCLUSIVAMENTE PARA A UTILIZAÇÃO HOSPITALAR E EM ESTABELECIMENTOS RELACIONADOS COM O ATENDIMENTO À SAÚDE. DESTINADO A DESINFECÇÃO DE PISOS, PAREDES, MOBILIÁRIOS E SUPERFÍCIES FIXAS EM GERAL. ATENDE TODAS AS ÁREAS HOSPITALARES, EXCETO SNO. TESTES DE EFICÁCIA REALIZADOS EM LABORATÓRIOS ACREDITADOS REBLAS: PSEUDOMONAS AERUGINOSA, KLEBSIELLA PNEUMONIAE CARBAPENEMASE, STAPHYLOCOCCUS MRSA, STAPHYLOCOCCUS AUREUS, ESCHERICHIA COLI, SALMONELLA CHOLERAESUIS, ACINETOBACTER BAUMANNII, ASPERGILLUS NIGER, BACILLUS SUBTILIS, CLOSTRIDIUM SPOROGENES, ENTEROCOCCUS FAECIUM VRE, CLOSTRIDIUM DIF	Mercotech	GALÃO 5L	25,0000	543,0000	13.575,0000

REINALDO
COELHO DE
SANTANA:
60576278153
Assinado eletronicamente
em 15/12/2021 às 14:05:00
Localização: Posse, GO
CPF: 00000000000

01.743.335/0001-62

REINALDO
COELHO DE
SANTANA:
60578270153

PODER EXECUTIVO

Avenida Padre Trajano 55 - Centro, Posse, Goiás

01.743.335/0001-62

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	65	SABÃO EM BARRA: SABÃO EM BARRA 200 GRAMAS, NEUTRO, GLICERINADO, EMBALAGEM COM 5 UNIDADES, ACONDICIONADOS EM CAIXA DE PAPELÃO COM 50 UNIDADES. COMPOSIÇÃO: SABÃO BASE DE ÁCIDO GRAXOS, GLICERINA, CONSERVANTE, SAL INORGÂNICO E ÁGUA. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO JUNTO AO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA E AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DA EMPRESA – AFE. NO CASO DO LICITANTE SER DISTRIBUIDOR, APRESENTAR AFE/ANVISA COMO DISTRIBUIDOR. APRESENTAR FICHA DE INFORMAÇÃO DE SEGURANÇA DE PRODUTO QUÍMICO – ISPQ, DE ACORDO COM NBR 14725. EMBALAGEM EM CAIXA DE PAPELÃO COM 10 PACOTE COM 5 UNIDADES	Oeste	CAIXA (CONTENDO O 10 PACOTES COM 5 UNIDADES DE 200G)	30,0000	116,0000	3.480,0000
1	66	SABÃO LÍQUIDO DE GRAU ALIMENTÍCIO ESPECÍFICA PARA LAVAGEM DE FRUTAS, VERDURAS E LEGUMES. A BASE DE: SABÃO DE ÁCIDO GRAXO DE COCO, TENSOATIVO ANIÔNICO, TENSOATIVOS NÃO IÔNICO, SEQUESTRANTE, ESPESSANTE, ACIDIFICANTE, COADJUVANTE, CORANTE CI 19140, CONSERVANTE E VEÍCULO. APRESENTAR FISPQ E NOTIFICAÇÃO DO PRODUTO NA ANVISA. DILUIÇÃO: 1:100 GALÃO COM 5 LITROS. SABÃO EM PÓ: SABÃO EM PÓ, FLORAL, BIODEGRADÁVEL, PARA LIMPEZA EM GERAL, CAIXA COM 1 KG. COMPOSIÇÃO: ALQUILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO LINEAR, CARBONATO DE SÓDIO, TRIPOLIFOSFATO DE SÓDIO, SULFATO DE SÓDIO, SILICATO DE SÓDIO, 4,4' BIS (2' SUFOESTIRIL BIFENIL DISSÓDICO), PIGMENTO AZUL 15, ENZIMAS, CMC, PERFUME E ÁGUA. CONTÉM: TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO JUNTO AO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA E AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DA EMPRESA – AFE. NO CASO DO LICITANTE SER DISTRIBUIDOR, APRESENTAR AFE/ANVISA COMO DISTRIBUIDOR. EMBALAGEM EM CAIXA DE PAPELÃO, ACONDICIONADO EM CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES DE 1 KG	Mercotech	GALÃO 5L	80,0000	165,0000	13.200,0000
1	67	SABONETE LÍQUIDO: PARA LIMPEZA DAS MÃOS, COM AS SEGUINTE PROPRIEDADES FÍSICO-QUÍMICAS PH 100%: 5,5 – 6,0 APARÊNCIA E ODOR: LÍQUIDO AZUL, BRANCO OU VERDE PEROLADO E PERFUMADO. DENSIDADE: 1,005 – 1,008 G/CM³ VISCOSIDADE: 1,000 – 1,5000 CPS (VISCOSÍMETRO FUNGILAB VISCO BASIC SPINDLE 3/20 RPM. TEMPERATURA 20° A 25°. SOLUBILIDADE NA ÁGUA: 100% DILUIÇÃO: PRONTO PARA USAR. SEM DILUIR. VOLÁTIL: FRAGRÂNCIA VOLÁTIL. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO JUNTO AO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA E AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DA EMPRESA – AFE. NO CASO DO LICITANTE SER DISTRIBUIDOR, APRESENTAR AFE/ANVISA COMO DISTRIBUIDOR. APRESENTAR FICHA DE INFORMAÇÃO DE SEGURANÇA DE PRODUTO QUÍMICO – FISPQ, DE ACORDO COM NBR 14725. EMBALAGEM DE 5 LITROS	Tixan ypê	CAIXA (CONTENDO O 12 UNIDADES DE 1KG)	300,0000	99,0000	29.700,0000
1	69	SABONETE LÍQUIDO: PARA LIMPEZA DAS MÃOS, COM AS SEGUINTE PROPRIEDADES FÍSICO-QUÍMICAS PH 100%: 5,5 – 6,0 APARÊNCIA E ODOR: LÍQUIDO AZUL, BRANCO OU VERDE PEROLADO E PERFUMADO. DENSIDADE: 1,005 – 1,008 G/CM³ VISCOSIDADE: 1,000 – 1,5000 CPS (VISCOSÍMETRO FUNGILAB VISCO BASIC SPINDLE 3/20 RPM. TEMPERATURA 20° A 25°. SOLUBILIDADE NA ÁGUA: 100% DILUIÇÃO: PRONTO PARA USAR. SEM DILUIR. VOLÁTIL: FRAGRÂNCIA VOLÁTIL. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO JUNTO AO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA E AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DA EMPRESA – AFE. NO CASO DO LICITANTE SER DISTRIBUIDOR, APRESENTAR AFE/ANVISA COMO DISTRIBUIDOR. APRESENTAR FICHA DE INFORMAÇÃO DE SEGURANÇA DE PRODUTO QUÍMICO – FISPQ, DE ACORDO COM NBR 14725. EMBALAGEM DE 5 LITROS	Mercotech	FRASCO (5L)	120,0000	81,0000	9.720,0000

REINALDO Assinado digitalmente
O COELHO REINALDO DE SANTANA
A: Localização: Brasília - DF
60578270 E-mail: Reinaldo.Versão: 8.7.0

PODER EXECUTIVO

Avenida Padre Trajano 55 - Centro, Posse, Goiás

01.743.335/0001-62

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	72	SACO PLÁSTICO PARA LIXO: SACO DE LIXO, COR PRETA, COM CAPACIDADE 30 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES, TIPO A, DOMICILIAR, RESISTENTE, CONFECCIONADO DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE RECICLÁVEIS OU VIRGENS, SOLDA CONTÍNUA, UNIFORME, HOMOGÊNEA E COM DOBRAS NA LATERAL DO SACO (SANFONADO). DIMENSÕES 59CM DE LARGURA X 62 CM DE ALTURA, SUPORTANDO 06KG ESPESSURA APROXIMADA DE 0,0008CM – PESO MÍNIMO DO PCT 2,800 KG. EMBALAGEM DEVERÁ CONTER IMPRESSOS INFORMANDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE POR SEU CNPJ, NÚMERO DE UNIDADES, DIMENSÕES E CAPACIDADE DO SACO DE LIXO, TIPO RESÍDUO "COMUM", DADOS DE IDENTIFICAÇÃO COMO PROCEDÊNCIA, Nº DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO E EMBALAGEM DEVERÃO SER CONFECCIONADOS DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9191/2008, E CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR. DEVERÁ SER APRESENTADO LAUDO DO IPT OU OUTRO LABORATÓRIO CREDENCIADO AO INMETRO, QUE ATENDAM AS EXIGÊNCIAS EDITALÍCIAS.	Itaquití	PACOTE (CONTEND O 100 UNIDADES DE 30 LITROS)	200,0000	25,0000	5.000,0000
1	73	SACO PLÁSTICO PARA LIXO: SACO DE LIXO, NA COR PRETA, CAPACIDADE DE 200 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES, TIPO A, DOMICILIAR, RESISTENTE, CONFECCIONADO DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE RECICLÁVEIS OU VIRGENS, SOLDA CONTÍNUA, UNIFORME, HOMOGÊNEA. DIMENSÕES 90CM DE LARGURA X 1,20 CM DE ALTURA, SUPORTANDO 30KG ESPESSURA APROXIMADA DE 0,0010CM – PESO MÍNIMO DO PCT 10 KG. EMBALAGEM DEVERÁ CONTER IMPRESSOS INFORMANDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE POR SEU CNPJ, NÚMERO DE UNIDADES, DIMENSÕES E CAPACIDADE DO SACO DE LIXO, TIPO RESÍDUO "COMUM", DADOS DE IDENTIFICAÇÃO COMO PROCEDÊNCIA, Nº DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. DEVERÁ SER APRESENTADO LAUDO DO IPT OU OUTRO LABORATÓRIO CREDENCIADO AO INMETRO, QUE ATENDAM AS EXIGÊNCIAS EDITALÍCIAS.	Itaquití	PACOTE (CONTEND O 100 UNIDADES DE 200 LITROS)	350,0000	80,0000	28.000,0000
1	74	SACO PLÁSTICO PARA LIXO: SACO DE LIXO, NA COR PRETA, COM CAPACIDADE DE 50 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES, TIPO A DOMICILIAR, RESISTENTE, CONFECCIONADO DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE RECICLÁVEIS OU VIRGENS, SOLDA CONTÍNUA, UNIFORME, HOMOGÊNEA E COM DOBRAS NA LATERAL DO SACO (SANFONADO). DIMENSÕES 63CM DE LARGURA X 80 CM DE ALTURA, SUPORTANDO 10KG ESPESSURA APROXIMADA DE 0,0008CM – PESO MÍNIMO DO PCT 4,00 KGS. EMBALAGEM DEVERÁ CONTER IMPRESSOS INFORMANDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE POR SEU CNPJ, NÚMERO DE UNIDADES, DIMENSÕES E CAPACIDADE DO SACO DE LIXO, TIPO RESÍDUO "COMUM", DADOS DE IDENTIFICAÇÃO COMO PROCEDÊNCIA, Nº DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO E EMBALAGEM DEVERÃO SER CONFECCIONADOS DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9191/2008, E CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR. DEVERÁ SER APRESENTADO LAUDO DO IPT OU OUTRO LABORATÓRIO CREDENCIADO AO INMETRO, QUE ATENDAM AS EXIGÊNCIAS EDITALÍCIAS	Itaquití	PACOTE (CONTEND O 100 UNIDADES DE 50 LITROS)	120,0000	36,0000	4.320,0000

REINALDO Américo
O
COELHO COELHO DE
DE SANTANA
605782701 Brasília - DF
53 Faltt Rualter
Vencido: 07/9

PODER EXECUTIVO

Avenida Padre Trajano 55 - Centro, Posse, Goiás

01.743.335/0001-62

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	75	SACO PLÁSTICO PARA LIXO: SACO PARA LIXO, NA COR PRETA, COM CAPACIDADE DE 100 LITROS PACOTE COM 100 UNIDADES, TIPO A, DOMICILIAR, RESISTENTE, CONFECCIONADO DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE RECICLÁVEIS OU VIRGENS, SOLDA CONTÍNUA, UNIFORME, HOMOGÊNEA E COM DOBRAS NA LATERAL DO SACO (SANFONADO). DIMENSÕES 75 CM DE LARGURA X 105 CM DE ALTURA, SUPORTANDO 20KG, ESPESSURA APROXIMADA DE 0,0008CM – PESO MÍNIMO DO PCT 6,500 KG. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER IMPRESSOS INFORMANDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE POR SEU CNPJ, NÚMERO DE UNIDADES, DIMENSÕES E CAPACIDADE DO SACO DE LIXO, TIPO RESÍDUO "COMUM", DADOS DE IDENTIFICAÇÃO COMO PROCEDÊNCIA, Nº DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO E EMBALAGEM DEVERÃO SER CONFECCIONADOS DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9191/2008, E CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR. DEVERÁ SER APRESENTADO LAUDO DO IPT OU OUTRO LABORATÓRIO CREDENCIADO AO INMETRO, QUE ATENDAM ÀS EXIGÊNCIAS EDITALÍCIAS SAPONÁCEO EM PÓ: IDEAL PARA LIMPEZA PESADA, LIMPA SUJEIRAS E GORDURAS ACUMULADAS DE PANEIS, FOGÕES, FRIGIDEIRAS E PEÇAS EM GERAL. O PRODUTO OFERECE FRAGRÂNCIAS AGRAVÁVEIS E SUA EMBALAGEM DE 300 GRAMAS É PRÁTICA DE SER UTILIZADA. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO JUNTO AO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA E AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DA EMPRESA – AFE. NO CASO DO LICITANTE SER DISTRIBUIDOR, APRESENTAR AFE/ANVISA COMO DISTRIBUIDOR. EMBALAGEM CONTENDO 300G	Itaquiti	PACOTE (CONTENDO 100 UNIDADES DE 100 LITROS)	250,0000	76,0000	19.000,0000
1	76	SER UTILIZADA. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO JUNTO AO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA E AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DA EMPRESA – AFE. NO CASO DO LICITANTE SER DISTRIBUIDOR, APRESENTAR AFE/ANVISA COMO DISTRIBUIDOR. EMBALAGEM CONTENDO 300G	Sany	FRASCO	50,0000	10,1500	507,5000

Fornecedor: VALDIRENE FELICIANO RODRIGUES-ME

CPF/CNPJ: 12.662.452/0001-18

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	6	ALCOOL ETILICO 70% LIQUIDO CAIXA COM 12 UNIDADE DE 1 LITRO	AIDAR	CX 12 UNIDADES	100,0000	118,0000	11.800,0000
1	10	BALDE PLÁSTICO: PARA USO DOMÉSTICO ALTA QUALIDADE, EM POLIPROPILENO, COM CAPACIDADE DE 10 LITROS, COM ALÇA DE METAL E COM ABA.	STARLUX	UNIDADE	100,0000	12,0000	1.200,0000
1	11	BALDE PLÁSTICO: PARA USO DOMÉSTICO ALTA QUALIDADE, EM POLIPROPILENO, RESISTENTE COM ALÇA DE METAL E COM ABA, COM CAPACIDADE PARA 15 LITROS	STARLUX	UNIDADE	100,0000	18,5000	1.850,0000
1	12	BALDE PLÁSTICO: EM MATERIAL VIRGEM DE PRIMEIRA QUALIDADE, RESISTENTE, COM ALÇA DE METÁLICA, CAPACIDADE PARA 20 LITROS.	STALUX	UNIDADE	70,0000	30,5000	2.135,0000
1	18	CESTO DE LIXO 60 LITROS COM PEDAL P60: CESTO E TAMPA, INJETADOS EM PLÁSTICO POLIPROPILENO (PP) COPOLÍMERO. O ACIONAMENTO DA TAMPA É FEITO ATRAVÉS DE PEDAL O QUE EVITA EVENTUAL RISCO DE CONTAMINAÇÃO A HASTE E PEDAL, SÃO CONFECCIONADOS COM PLÁSTICO RESISTENTE. POSSUI CANTOS ARREDONDADOS E EXCELENTE ACABAMENTO. ACOMPANHA 02 GANCHOS PARA FIXAÇÃO DO SACO DE LIXO	JAGUAR	UNIDADE	60,0000	244,0000	14.640,0000
1	19	CESTO PARA LIXO: TELADO EM MATERIAL PLÁSTICO (POLIPROPILENO), CORES VARIADAS, SEM TAMPA. DIMENSÕES APROXIMADAS: DIÂMETRO - 26,5 CM, ALTURA - 28 CM. CAPACIDADE DE 10 LITROS	JAGUAR	UNIDADE	60,0000	13,3000	798,0000
1	20	CESTO TELADO PARA LIXO: MATERIAL DE POLIPROPILENO DE MÉDIA DENSIDADE, ATÓXICO, RESISTENTE AO IMPACTO E/OU CHOQUE MECÂNICO, INQUEBRÁVEL, HIGIÊNICA, QUIMICAMENTE INERTE, ROBUSTA, SEM PEDAL, ESPESSURA MÍNIMA 3MM E COM CAPACIDADE DE 10 LITROS.	JAGUAR	UNIDADE	100,0000	13,3300	1.333,0000

REINALDO
COELHO DE
SANTANA:
6057827015
3
Assinado digitalmente
por REINALDO
COELHO DE
SANTANA
Data: 15/12/2021
Hora: 14:05:00
Certificado: 00000000-0
P. 1 de 1
Versão: 3.1.2

PODER EXECUTIVO

Avenida Padre Trajano 55 - Centro, Posse, Goiás

01.743.335/0001-62

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	21	CESTO TELADO: TELADO 50 LITROS COM TAMPA PARA ROUPAS É IDEAL PARA SER USADO NO BANHEIRO OU NA ÁREA DE SERVIÇO. ELE TEM CAPACIDADE 50 LITROS, É FEITO EM POLIPROPILENO RESISTENTE, E OFERECE ÓTIMA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. MEDIDAS 63 X 45 X 45. PESO 1,132 KG. DESCRIÇÃO: CESTO BRANCO COM TAMPA.	JAGUAR	UNIDADE	50,0000	144,0000	7.200,0000
1	22	CORDA PARA VARAL MULTIUSO: CORDA RESISTENTE (TRANÇADA) PARA VARAL DE ROUPAS, 100% POLIPROPILENO EM NYLON Nº 05 COM 10 METROS.	POLIFORTE	PACOTE (Nº 05 COM 10M)	100,0000	15,8000	1.580,0000
1	29	DESINFETANTE SANITÁRIO: DESINFETANTE LÍQUIDO A BASE DE PINHO 500 ML, PARA USO GERAL, 99,9 % DE AÇÃO BACTERICIDA, GERMICIDA E FUNGICIDA, FRAGRÂNCIA LAVANDA / LIMÃO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500ML COM TAMPA ROSQUEÁVEL, CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM 500 ML O FRASCO, CAIXA DE PAPELÃO COM 12 UNIDADES	PINHO BRIL	CAIXA (CONTEND O 12 UNIDADES DE 500ML)	400,0000	89,0000	35.600,0000
1	33	ESCOVA PARA LAVAR MULTIUSO: ESCOVA OVAL MULTIUSO EM POLIPROPILENO (PP) RESISTENTE, COM CERDAS ONDULADAS, DESENHO ANATÔMICO QUE ENCAIXA PERFEITAMENTE NA MÃO. IDEAL PARA LAVAR ROUPAS E USO GERAL DE LIMPEZA. ESCOVA COM 62 TUFOS. O MATERIAL UTILIZADO EM SUA CONFECÇÃO, EVITA A PROLIFERAÇÃO DE BACTÉRIAS	CONDOR	UNIDADE	120,0000	3,9500	474,0000
1	34	ESCOVA SANITÁRIA: ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO COM SUPORTE. MATERIAL: CABO E BASE EM POLIPROPILENO, CERDAS EM NYLON SINTÉTICO OU POLIPROPILENO. CERDAS: COMPRIMENTO MÍNIMO (SALIENTE) DE 12CM E ESPESSURA MÉDIA DE 0,60MM, COM FIXAÇÃO FIRME E RESISTENTE AO CABO, CABO: ALTURA 18CM, USO: LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO, UNID. DE MEDIDA: UNITÁRIO	RODOBEM	UNIDADE	120,0000	12,8000	1.536,0000
1	37	ESPONJA PARA LIMPEZA, TIPO LÃ DE AÇO: ESPONJA PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES COM SUJEIRAS DIFÍCEIS E POLIMENTO DE OBJETOS DE ALUMÍNIO, PRINCIPALMENTE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS. COMPOSIÇÃO DO PRODUTO: AÇO CARBONO; FORMATO: RETANGULAR; DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO: 7,5X16X17CM; PESO LÍQUIDO: 60G; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ESPONJA SINTÉTICA, MULTIUSO E ANTIADERENTE, POSSUEM A BACTERICIDA, DE PRIMEIRA QUALIDADE QUE NÃO ACUMULA BACTÉRIAS, MUITO MAIS HIGIÊNICO E 100% ECOLÓGICO. EMBALAGEM REFORÇADO, CONTENDO 14 (CATORZE) SACOS PLÁSTICOS COM 8 (OITO) UNIDADES	ASSOLAN	FARDO (CONTEND O 14 PACOTES COM 8 UNIDADES)	300,0000	27,0000	8.100,0000
1	40	INSETICIDA AEROSOL: INSETICIDA DOMÉSTICO; AEROSOL (MATA MOSCAS, PERNILONGOS, MOSQUITO DA DENGUE E SUAS LARVAS); COMPOSTO DE TRANSLUTRINA 0,03%; CIFLUTRINA 0,025%; EMULSIFICANTES, ÁGUA, SOLVENTES E PROPELENTE; PRINCÍPIO ATIVO TRANSLUTRINA; EMBALADO EM FRASCO METÁLICO DE 300 ML, COM REGISTRO E/OU NOTIFICAÇÃO DO PRODUTO NA ANVISA. EMBALAGEM DE 300 ML	BAYGON	FRASCO (CONTEND O 300ML)	300,0000	12,9900	3.897,0000
1	43	LIMPADOR MULTIUSO PERFUMADO: IDEAL PARA APLICAÇÃO EM PISOS, PODENDO SER UTILIZADO EM SUPERFÍCIES LAVÁVEIS EM GERAL, REVESTIMENTOS CERÂMICOS, ESMALTADOS, VINÍLICOS, ACRÍLICOS, EMBORRACHADOS E IMPERMEABILIZADOS. COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, SEQUESTRANTE, FILTRO SOLAR, AGENTE DE CONTROLE DE PH, CONSERVANTE, FRAGRÂNCIA DIVERSAS, CORANTES E VEÍCULO. EMBALAGEM 1 LITROS. VERSÕES: AMORE, DREAMS, HARMONY, INTUITIVE, NATURE E PASSION.	FACILITA	FRASCO (1L)	8,0000	12,8000	102,4000

PODER EXECUTIVO

Avenida Padre Trajano 55 - Centro, Posse, Goiás

01.743.335/0001-62

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	46	LIXEIRA TUBULAR COM PEDAL E TAMPA: COLETOR DE LIXO COM CAPACIDADE APROXIMADAMENTE DE 100 LITROS. MATERIAL DO CORPO: POLIETILENO COM SÍMBOLO LIXO COMUM. MATERIAL DO PEDAL: FERRO GALVANIZADO, COR BRANCA PARA RESÍDUO COMUM	JAGUAR	UNIDADE	60,0000	424,0000	25.440,0000
1	53	MANGUEIRA PARA JARDIM: MANGUEIRA FLEXÍVEL PARA JARDIM DE 1/2 COM ENGATE RÁPIDO E ESGUICHO, RECOMENDADA PARA USO DOMÉSTICO OU PROFISSIONAL NA JARDINAGEM. DIMENSÕES: 395X395X240MM. MANGUEIRA FLEXÍVEL E DE BAIXA DUREZA, CONFECCIONADO COM POLIÉSTER E PVC. ROLO CONTENDO 50 METROS	PLASMA NG	UNIDADE (ROLO CONTENDO 50M)	30,0000	426,0000	12.780,0000
1	55	PALHA DE AÇO: EM AÇO CARBONO, NÚMERO 01, PARA LIMPEZA E BRILHO, 80G. PAPEL HIGIÊNICO: PAPEL HIGIÊNICO COMUM COMPOSTO DE 100% FIBRAS CELULÓSICAS APRESENTANDO FOLHAS SIMPLES, BRANCA, PICOTADAS TEXTURIZADO, CREPAGEM NO MÍNIMO 10% DE ALONGAMENTO, ALVURA SUPERIOR A 7% A 8%, COM NO MÍNIMO DE 1 A 2 SEGUNDOS (MÉTODO GOTA), COM RELEVO, NEUTRO, NA COR BRANCA. PRODUTO: FOLHAS SIMPLES DE ALTA QUALIDADE, MAIS PAPEL, MAIS ECONOMIA MEDINDO 60 METROS, CONTÉM 32 ROLOS DE 60M X 10CM.	BRILHO	PACOTE (80G)	300,0000	4,8000	1.440,0000
1	57	CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO: A MACIEZ COM MUITO MAIS ECONOMIA, 60 METROS, PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES, PICOTADO, PRODUTO NÃO PERECÍVEL, ARMAZENA EM LOCAL SECO. EMBALADO COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO, NA VALIDADE CONFORME PORTARIA 1480 DE 31/12/90.	MIMO	FARDO (CONTENDO 32 ROLOS DE 60MX10CM)	600,0000	60,9000	36.540,0000
1	59	PEDRA SANITÁRIA: PEDRA SANITÁRIA GERMICIDA, BACTERICIDA PARA BANHEIRO, A BASE DE DODECILBENZENO SULFATO DE SÓDIO, COADJUVANTES, EMOLIENTE, PERFUME E CORANTE. EMBALADA EM CAIXA QUE CONTEM UMA REDE PLÁSTICA, UM GANCHO, UMA PEDRA DE 25 GRAMAS, COM OS DADOS DO FABRICANTE, REGISTRO DO PRODUTO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	POLITRIZ	UNIDADE	500,0000	1,4800	740,0000
1	60	PRENDEDOR DE ROUPA: DESCRIÇÃO - RESISTENTE, EM PLÁSTICO. EMBALAGEM CONTENDO 12 UNIDADES	FIAT LUX	PACOTE (CONTENDO 12 UNIDADES)	200,0000	5,5000	1.100,0000
1	61	PRENDEDOR DE ROUPAS: DESCRIÇÃO - RESISTENTE, EM MADEIRA. EMBALAGEM - PLÁSTICA CONTENDO 12 UNIDADES.	ARCO IRIS	PACOTE (CONTENDO 12 UNIDADES)	200,0000	5,5000	1.100,0000
1	77	SODA CAUSTICA:- SODA CÁUSTICA EM ESCAMAS. COMPOSIÇÃO: HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CARBONATO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO. QUALIDADE COMPROVADA RESULTANTE DE MATÉRIA PRIMA ALTAMENTE SELECIONADA. A SODA É APRESENTADA COM CONCENTRAÇÃO DE 97% A 99% DE ATIVO E A SODA TROVÃO COM 60% A 70%. EMBALAGEM 1KG	TROVÃO	FRASCO (1KG)	100,0000	19,9900	1.999,0000
1	83	VASSOURA DE USO DOMÉSTICO: COM CEPA DE ALUMÍNIO, PLÁSTICO OU REVESTIMENTO COM MATERIAL QUE PERMITA HIGIENIZAÇÃO, PROPRIEDADES MÍNIMAS CEPA MEDINDO 20 CM, CERDAS EM PIAÇA, CABO DE PVC, PLÁSTICO OU REVESTIMENTO DE MATERIAL QUE PERMITA HIGIENIZAÇÃO MEDINDO 120CM.	CONDOR	UNIDADE	200,0000	14,8000	2.960,0000

1. objeto Registro de Preços para futura e eventual compra de REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO SOB DEMANDA DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO PODER EXECUTIVO, E DEMAIS FUNDOS, ÓRGÃOS E DEPARTAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA. para a sede do(a) MUNICÍPIO DE POSSE, nos termos do art. 15, II, da Lei nº 8.666/93.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA VALIDADE E DO REAJUSTAMENTO DOS PREÇOS

2.1. A presente Ata de Registro de Preços terá a validade de 12 meses, sem alteração dos quantitativos originalmente registrados, conforme necessidade da Administração.

2.2. Durante a vigência da Ata, os preços registrados serão fixos e irreajustáveis, exceto nas hipóteses decorrentes e devidamente comprovadas das situações

PODER EXECUTIVO

Avenida Padre Trajano 55 - Centro, Posse, Goiás

01.743.335/0001-62

4.6. Em cada fornecimento decorrente desta Ata, serão observadas, quanto ao preço, as cláusulas e condições constantes do Edital n.º 076/2021, Modalidade PREGÃO PRESENCIAL, que a precedeu e integra o presente instrumento de compromisso.

4.7. A cada fornecimento, o preço unitário a ser pago será o constante da proposta apresentada pela empresa detentora da presente Ata, as quais também a integram.

CLÁUSULA QUINTA – DO LOCAL E PRAZO DE ENTREGA

5.1. Os produtos objeto desta licitação deverão ser entregues nos prazos e preços estipulados;

5.2. A cada fornecimento, o prazo de entrega do produto será acordado pela unidade requisitante, não podendo, todavia, ultrapassar 20 (vinte) dias corridos da retirada do empenho pelo fornecedor.

CLÁUSULA SEXTA – DO PAGAMENTO

6.1. O pagamento referente ao fornecimento dos produtos será: CONFORME EDITAL, após protocolização e aceitação da Nota Fiscal/Fatura correspondente, devidamente atestada pela comissão competente. Para fins de pagamento ainda será solicitada a apresentação das certidões negativas de débito relativas a União, Estado, Municipal e Trabalhista, sendo que as mesmas deverão sempre apresentar data de validade posterior à data de emissão das respectivas Notas Fiscais.

6.2. Na ocorrência de rejeição da (s) Nota(s) Fiscal(is), motivada por erro ou incorreções, o prazo para pagamento passará a ser contado a partir da data da sua reapresentação.

6.3. Se houver atraso após o prazo previsto, as faturas serão pagas acrescidas de juros simples de mora de 6% (seis por cento) ao ano, aplicando-se a pró-rata-die da data do vencimento até o efetivo pagamento, desde que solicitado pela Empresa.

6.4. Nenhum pagamento será efetuado à licitante vencedora enquanto pendente de liquidação qualquer obrigação financeira, sem que isso gere direito à alteração de preços ou à compensação financeira.

CLÁUSULA SÉTIMA – DA AUTORIZAÇÃO PARA AQUISIÇÃO E EMISSÃO DO EMPENHO

7.1. A aquisição do objeto da presente Ata de Registro de Preços serão autorizadas, conforme a necessidade, pelo Gestor.

7.2. A emissão do empenho, sua retificação ou cancelamento, total ou parcial será igualmente autorizada pelo Gestor.

7.3. As adesões à Ata de Registro de Preços serão autorizadas pelo Órgão Gerenciador, desde que observadas as condições estabelecidas no instrumento convocatório.

CLÁUSULA OITAVA – DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

8.1. Integram esta Ata, o edital de Licitação n.º 076/2021, Modalidade PREGÃO PRESENCIAL e seus anexos, a(s) proposta(s) da(s) empresa(s):

R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO LTDA - EPP CNPJ: 08.335.090/0001-83, VALDIRENE FELICIANO RODRIGUES-ME CNPJ: 12.662.452/0001-18, ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI CNPJ: 13.406.442/0001-84, classificadas no certame supra numerado.

8.2. Fica eleito o foro deste Município, para dirimir quaisquer questões decorrentes da utilização da presente ata.

8.3. DO GESTOR DAARP: Será designado servidor responsável pelo acompanhamento e fiscalização quanto à completa execução do Contrato, conforme exige o inciso XX, do art. 16 da IN n.º 015/2012, do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado de Goiás, na ausência fica designado o(a) servidor(a) HELDER SILVA BONFIM.

REINALDO
COELHO DE
SANTANA:
6957827015
3
Assinado
eletronicamente por
REINALDO COELHO DE
SANTANA
CPF: 6957827015
Data: 15/12/2021 14:30:00

POSSE 13 de Dezembro de 2021

Equipe:

GIOVANNA NUNES DA SILVA
PREGOEIRO
591.925.181-68

ANA PAULA OLIVEIRA ROCHA
MEMBRO / EQUIPE DE APOIO
046.277.471-60

ALEXANDRE QUERINO DE MELO
MEMBRO / EQUIPE DE APOIO
827.511.021-15

830

Contratadas:

REINALDO COELHO DE SANTANA: 60578270153
Assinado digitalmente por
REINALDO COELHO DE
SANTANA:60578270153
Localização: Brasília -DF
Foxit Reader Versão: 9.7.0

R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO LTDA - EPP
REINALDO COELHO DE SANTANA
COM PROCURAÇÃO
605.782.701-53



VALDIRENE FELICIANO RODRIGUES-ME
JOAO BATISTA DA CRUZ
COM PROCURAÇÃO
962.279.151-49

ALIANCA SOLUCOES E SERVICOS
Assinado de forma digital por
ALIANCA SOLUCOES E SERVICOS
EIRELI:13406442000184
Dados: 2022.01.11 09:13:00 -03'00'

EIRELI:13406442000184
ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI
DENIS DE ABREU GOMES
COM PROCURAÇÃO
006.358.161-21







